
 

BPIP.2005.4.36 

 

Zarządzenie nr 34/2005 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 1 września 2005 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie procedur kontroli wydatków dokonywanych ze 

środków publicznych w Państwowej Inspekcji Pracy, zasad wstępnej oceny celowości 

wydatków, ponoszonych w związku z realizacją zadań oraz sposobu wykorzystania 

wyników kontroli i oceny. 

  
(Biul. Urz. PIP z dnia 23 września 2005 r.) 

 

 Na podstawie § 2 ust. 2 Statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik do 

zarządzenia Marszałka Sejmu z dnia 25 października 2002 r. w sprawie nadania statutu 

Państwowej Inspekcji Pracy (M. P. Nr 54, poz. 740z późn. zm.1), w związku z art. 28a i 

art. 91 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. 

Nr 15, poz. 148 ze zm.2), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 8/2001 Głównego Inspektora Pracy z dnia 25 maja 2001 r. w 

sprawie procedur kontroli wydatków dokonywanych ze środków publicznych w Państwowej 

Inspekcji Pracy, zasad wstępnej oceny celowości wydatków, ponoszonych w związku z 

realizacją zadań oraz sposobu wykorzystania wyników kontroli i oceny (Biuletyn Urzędowy 

Państwowej Inspekcji Pracy Nr 2, poz. 18 ze zm.3) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Zakupy dostaw, usług i robót budowlanych dokonywane są na zasadach ustalonych 

w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 19, poz. 177 

ze zm.4).”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                           
1 zmiana wymienionego zarządzenia została ogłoszona w M. P. z 2004 r. Nr 15, poz. 233. 
2 zmiany ustawy po ogłoszeniu tekstu jednolitego zostały opublikowane w Dz. U. z 2003 r. Nr 45, 

poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, 

poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703 

oraz z 2005 r. Nr 14, poz. 114 i Nr 64, poz. 565. 
3 zmiany zarządzenia zostały ogłoszone w Biuletynie Urzędowym Państwowej Inspekcji Pracy z 

2003 r. Nr 2, poz. 10 i z 2004 r. Nr 2, poz. 17. 
4 zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 116, poz. 1207, Nr 145, 

poz. 1537 oraz Nr 273, poz. 2703. 


